
Référence : 751
Code : 4409608
Code EAN : 

GAMME : Adhésif 

COLORIS :  Orange 
 

  
LABELS/NORMES :

Descriptif du produit :

L'adhésif PVC orange présente les caractéristiques suivantes:

- Longueur : 33 m
- Largeur : 0,50 cm

- Mandrin : Ø 77 mm
- Emballage : sous film individuel

- Multi-usages : réparation, marquage, maintenance, pare-vapeur
- Très bonne conformabilité et stabilité des performances après pose, même en conditions 
climatiques variables.

Recommandations :

Les rouleaux doivent être stockés à plat, dans leur emballage d’origine, à l’abri des poussières, de la
lumière, de l’humidité (65% max) et des émanations de solvant, à une température comprise entre +10°C et 
+25°C. Dans ces conditions, la durée de stockage des rouleaux dans un climat tempéré ne doit pas dépasser
 12 mois.

Les surfaces doivent être propres, sèches, exemptes de poussière, de graisse, d’huile ou de tout autre 

GAMME - Adhésif PVC Orange

3701354811782

tereva-direct.fr 11/17/2025



contaminant.

Propriétés technique

Propriété Unité Valeurs de référence Données moyennes
Epaisseur totale de la bande mm 0.128 +/- 10 %
Résistance à la rupture kg/25mm min. 3
Résistance à l’allongement % min. 100
Adhésivité sur acier kg/25mm min. 0.25
Adhésivité au dos kg/25mm min. 0.20
Force de déroulement g/25mm maxi 600
Température d’utilisation °C -10 à +80

0.13
5

150
0.3
0.3
400

-10 à +80

tereva-direct.fr 11/17/2025



Sous réserves de modifications ou d'erreurs typographiques. Toute reproduction totale ou partielle, tant en France qu'à l'étranger, est interdite compte tenu des 
dispositions légales en vigueur relative à la propriété artistique et intellectuelle. Photos non contractuelles.

tereva-direct.fr 11/17/2025


