GAMME - Adhésif PVC Orange

Référence : 751 Code : 4409608 Code EAN : 3701354811782



Qualité et technicité au juste prix

GAMME: Adhésif

COLORIS: Orange

LABELS/NORMES :



Descriptif du produit :

L'adhésif PVC orange présente les caractéristiques suivantes:

- Longueur : 33 m - Largeur : 0,50 cm

- Mandrin : Ø 77 mm

- Emballage : sous film individuel

- Multi-usages : réparation, marquage, maintenance, pare-vapeur

- Très bonne conformabilité et stabilité des performances après pose, même en conditions climatiques variables.

Recommandations:

Les rouleaux doivent être stockés à plat, dans leur emballage d'origine, à l'abri des poussières, de la lumière, de l'humidité (65% max) et des émanations de solvant, à une température comprise entre +10°C et +25°C. Dans ces conditions, la durée de stockage des rouleaux dans un climat tempéré ne doit pas dépasser 12 mois.

Les surfaces doivent être propres, sèches, exemptes de poussière, de graisse, d'huile ou de tout autre

tereva-direct.fr 11/17/2025

contaminant.

Propriétés technique

Propriété	Unité	Valeurs de référence	Données moyennes
Epaisseur totale de la bande	mm	0.128 +/- 10 %	0.13
Résistance à la rupture	kg/25mm	min. 3	5
Résistance à l'allongement	%	min. 100	150
Adhésivité sur acier	kg/25mm	min. 0.25	0.3
Adhésivité au dos	kg/25mm	min. 0.20	0.3
Force de déroulement	g/25mm	maxi 600	400
Température d'utilisation	°C	-10 à +80	-10 à +80

Sous réserves de modifications ou d'erreurs typographiques. Toute reproduction totale ou partielle, tant en France qu'à l'étranger, est interdite compte tenu des dispositions légales en vigueur relative à la propriété artistique et intellectuelle. Photos non contractuelles.				

tereva-direct.fr 11/17/2025